様式１５
工事完了公告以前の建築等承認申請書
	　　　　　　　　　　　　　　　　建築物の建築
都市計画法第37条の規定により　　　　　　　　　　の承認を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　特定工作物の建設
　　年　　月　　日
東近江市長　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話

	１開発許可を受けた者の住所・氏名
	住所
氏名

	２開発許可の番号
	　　　　年　　月　　日　第　　　　　　号

	３開発区域に含まれる地域の名称

	４工事の進捗状況

	５建築等しようとする土地の所在

	６建築物等の構造及び規模

	７建築物等の用途

	８建築等しようとする土地の面積
	㎡

	※受　付　番　号
年　　　月　　　日
第　　　　　　　　　　号
	※　意　　見

注１　※印のある欄は記載しないこと。
２　次の書類を添付すること。
(1)　計画平面図（施工済みのものは黒色、施工中及び未着手のものは緑色で明示のこと。）
(2)　配置図（建築等施行しようとする建築物等を明示のこと。）
(3)　承認申請に係る理由及び工事完了年月日を記載した書面
(4)　写真（全景、施工済みもの、施工中のもの及び未着手のものの写真）